
STARTERS

那須高原豚SAMGYEOPSAL 

ALA CARTE

RICE AND NOODLE DISHES・SOUP

センマイ刺

上ミノ刺

ハチノス刺

カンジャンセウ

カンジャンケジャン

炙り和牛ユッケ

ベジタプラザ直送サンチュ

とちゅレギサラダ

栃木県産ニラチヂミ

じゃが芋チーズチヂミ

チュクミ炒め

フライドポテト

辛いフライドポテト

ハニートリュフ塩ポテト

チュモッパ丼

サーモンチュモッパ丼
いくら追加

カンジャンセウチュモッパ丼

和牛炙りユッケビビンパ

ジャジャ麺

和牛カルビラー麺

冷麺(盛岡麺or佐野ちぢれ麺)

ビビン麺

和牛カルビスープ

プゴクスープ

MENU
K o r e a n  P o r k  B e l l y  B B Q

トチュエン
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¥880

¥990

¥990

¥1,300

¥1,680

¥1,980

¥660

¥880

厚切りサムギョプサルセット

栃木県産ニラ厚切りサムギョプサルセット

チュクミ・ニラ厚切りサムギョプサルセット

セット内容

パンチャン(小皿おかず)７種
厚切りサムギョプサル

カンジャンセウorカンジャンケジャン
チュモッパ丼

和牛カルビスープorプゴク(干し鱈)スープ
サンチュ(おかわり自由)

1人前　¥3,110

1人前　¥3,610

1人前　¥4,500

¥1,100

¥1,380

¥1,780

¥550

¥660

¥690

¥680

¥1,800
＋¥780

¥1,800

¥2,480

¥1,100

¥1,200

¥970

¥1,030

¥880

¥800

4名様以上で飲み放題お付けできます
韓国焼酎SOJUとマッコリもOK！

90分　¥2,200　　120分　¥2,750　　150分　¥3,300


