

トチュエン

MENU

Korean Pork Belly BBQ

STARTERS

センマイ刺	¥880
上ミノ刺	¥990
ハチノス刺	¥990
カンジャンセウ	¥1,300
カンジャンケジャン	¥1,680
炙り和牛ユッケ	¥1,980
ベジタプラザ直送サンチュ	¥660
どちゅレギサラダ	¥880



那須高原豚SAMGYEOPSAL

厚切りサムギョプサルセット 1人前 ¥3,110

セット内容

- パンチャン(小皿おかず)7種
- 厚切りサムギョプサル
- カンジャンセウorカンジャンケジャン
- チュモッパ丼
- 和牛カルビスープorゴク(干し鰯)スープ
- サンチュ(おかわり自由)

栃木県産ニラ厚切りサムギョプサルセット
1人前 ¥3,610

チュクミ・ニラ厚切りサムギョプサルセット
1人前 ¥4,500

4名様以上で飲み放題お付けできます
韓国焼酎SOJUとマッコリもOK!
90分 ¥2,200 120分 ¥2,750 150分 ¥3,300

ALA CARTE

栃木県産ニラチヂミ	¥1,100
じゃが芋チーズチヂミ	¥1,380
チュクミ炒め	¥1,780
フライドポテト	¥550
辛いフライドポテト	¥660
ハニートリュフ塩ポテト	¥690



RICE AND NOODLE DISHES・SOUP

チュモッパ丼	¥680
サーモンチュモッパ丼	¥1,800
いくら追加	+¥780
カンジャンセウチュモッパ丼	¥1,800
和牛炙りユッケビビンパ	¥2,480
ジャジャ麺	¥1,100
和牛カルビラー麺	¥1,200
冷麺(盛岡麺or佐野ちぢれ麺)	¥970
ビビン麺	¥1,030
和牛カルビスープ	¥880
ゴクスープ	¥800